[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения «Село Гаврики»

Мещовского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21  февраля  2020  года
                                              № 9_____
О внесении изменений в Устав муниципального казённого учреждения культуры «Алешинский сельский Дом культуры»
Руководствуясь ст. 120 ГК РФ, ч.4 ст. 51 Федерального Закона №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и ст. 9 Устава сельского поселения «Село Гаврики»,
Постановляю:
1. Внести изменения в Устав муниципального казённого учреждения культуры «Алешинский сельский Дом культуры» исключив абзац 8 пункта 2.2. статьи 2 «показ кинофильмов в Доме культуры, на открытых площадках или в других местах, предназначенных для просмотра фильмов».
2.Настоящее постановление  вступает в силу  с даты подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации СП «Село Гаврики»                            Л.Н. Ламонова
[image: image1]